
 

Srdečně Tě vítám po prázdninách zpět v prostorách již 

více než osmdesát let staré budovy. Letos se budeš opět 

potkávat s mnohými dospěláky. Při vchodu do školy tě čeká 

první změna – skříňku budeš mít v novém šatnovém centru. 

Změn bude letos několik. Nejen, že se změnili někteří 

učitelé, ale máme i nové parťáky do detektivní party. Ve 

čtvrtém ročníku nás čeká detektivní práce. Bude obtížná? 

Možná ne tolik. 

Úspěšní detektivové mají totiž velmi podobné 

vlastnosti, jako žáci. Aby přišli na kloub zapeklitým 

případům, musí být: 

 

 

 

 
Abys s námi mohl/a řešit detektivní případy, budeš 

potřebovat správnou výbavu – tu si pořiď do 6.9.2016. 
V penálu: pero (ne propisku), 2 tužky č.2 (HB),  1 tužku č.3 (nebo mikrotužku 
s tuhou tvrdosti F), pastelky, nůžky, gumu, ořezávátko, lepidlo v tyčince, 
pravítko, které se ti do něj vejde, trojúhelník s ryskou.  

Ve skříňce: tašku s oblečením a obutím na tělocvik – na prvním tělocviku ti 
sdělí přesné informace pan učitel Martin Skýva, Pracovní oděv na výtvarnou 
výchovu 

V kufříku: nic – kufřík se ruší. Veškerý potřebný materiál nalezneš 
v atelieru výtvarné výchovy, který vybavuje učitelka, se kterou se i letos 
budeš potkávat, Kateřina Círová. 

V košíčku pod lavicí: stírací tabulku, fix, hadřík, rozečtenou knihu. 

Každý detektiv si své pomůcky podepíše. 
 

Detektiv/ka 



 

 
 
 
 
Během prvního týdne prosím, aby každý přinesl: 
krabici papírových kapesníků 
papírové ručníky 
tekuté mýdlo 

hrneček a čaj,  
polštářek na sezení na zemi 

 
 
Organizace prvních školních dní 
 
Délka vyučování: 
Čtvrtek: 8:00 – 9:00 
Pátek: 8:00 – 11:40 
5.-9.9.: 8:00 – 11:40 
 
Po vyučování vždy začíná klubík. V prvních dvou dnech i pro ty nepřihlášené, 
a to do 17:00. 
Jak funguje takový klubík, si můžeme povědět ve třídě nebo můžeš počkat a po 
vyučování Ti to přímo v klubíku řekne Daniela. Jistě povídání o klubíku bude 
zahrnuto do třídní schůzky. Ta je v plánu již 15.9. 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Odpověď: 

______________________________ 


